

DODATEK č. 3/2021

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

“Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom “

(dále jen „dodatek č. 3“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

zastoupený:

Mgr. Danou Liškovou,
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

Jméno:

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

E-mail:

ID DS:

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel:

e-mail:

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

27-3948420257/0100

IČO:

26230470

DIČ:

je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708
(dále jen „**zhotovitel**“)

Čl. I

Předmět a účel dodatku č. 3

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom**“ (dále jen „**dílo**“), je:
 - a) Úprava 3 zpevněných sjezdů č. 5, 12, 19 přes průleh - vícepráce
 - b) Výsadby LBK a manipulace s ornici – vícepráce a méněpráce
2. Změny související s úpravou sjezdů č. 5, 9, 12, kdy 3 provedené sjezdy s průjezdným mřížovým žlabem v místě výhyben, které mají nejprudší sklon svahu a jsou prokazatelně nesjízdné pro zem. techniku, budou vybourány a nahrazeny trubním propustkem z plastových trub DN 400 s čely z kamenné rovnániny, aby umožnily bezpečný sjezd z komunikace na pole. Současně budou rozšířeny na šířku vozovky 7,5m. V soupisu se projeví jako vícepráce v objektu SO 02 Polní cesta CH3/04 Úprava pravostranných sjezdů-vícepráce.
3. Změny související s realizací výsadeb LBK se projeví jako vícepráce u rozpočtového objektů: 17/4 Následná pěstební péče v 1. roce, SO 01 Polní cesta CH2, SO 02 Polní cesta CH3, SO 03 Polní cesta CV11. Důvodem byly chybějící měrné jednotky výkazu výměr z PD pro zatravnění a pokos meziřadí plochy výsadeb v LBK a položky pro obdělání této plochy jako kultivátorování, vláčení. Jako kompenzace k navýšení ceny u těchto objektů byly shledány některé položky jako nadbytečné, jedná se o ochranu dřevin uvnitř oplocenek individuálně ještě chráničkou z pletiva, dále upevnění dřevin mezi 3 kůly bylo nahrazeno položkou upevněním mezi 2 kůly, což se jeví jako dostatečné u sazenic malého vzrůstu a v technické zprávě bylo počítáno se 2 kůly, pouze projektový rozpočet uvádí 3 kůly. Tyto položky jsou zařazeny do méněprací u objektů SO 01 a SO 02.

Změny související s manipulací s ornici - vícepráce, kdy byl zjištěn rozdíl v bilancích sejmuté ornice a rozprostřené a dále přemístění nadbytku ornice se vzrostlým plevelem sejmuté v místě části komunikace CH2 na posklizňovou linku blízkého zem. areálu ve vzdálenosti do 500 k úpravě. V soupisu se projeví jako vícepráce u objektu SO 01 Polní cesta CH2/04 Přesun ornice.
4. Soupis víceprací a méněprací nazvaný „*Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce*“ byl odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. Tento soupis je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. Soupis je členěn na dílčí části pro rozpočtové objekty: 17/4, SO 01, SO 02, SO 03.

Položky víceprací jsou oceněny původními cenami dle nabídkového rozpočtu (SOD) a v případě nových cenou přepočtenou koeficientem (viz poznámka v posledním sloupci soupisu) v souladu s podmínkami SOD a odsouhlaseny zhotovitelem, TDS, AD a objednatelem.

5. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je i upřesnění ustanovení dodatku č. 1 týkající se přesadby stromů u SO 03 – Polní cesta CV11. Jedná se o snížení rozsahu prací týkajících se přesadby u stavebního objektů SO 03, která bude nahrazena výsadbou 30 ks nových sazenic ovocných stromů jako náhrada za neprovedenou přesadbu.

ČI. II

Cena za vícepráce, méněpráce a celková cena díla

1. Cena za vícepráce +**969 436,25** Kč (bez DPH) ,t.j. 3,63%
2. Cena za méněpráce..... -**330 255,00** Kč (bez DPH) , t.j. 1,24%
3. Celková hodnota změny díla dle dodatku č. 3 k SOD.....+**639 181,25** Kč (bez DPH), tj. navýšení ceny původního díla bez DPH o 2,39%

4. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 3 se mění takto:

<i>Hodnota závazku dle původní SoD</i>	<i>26 689 689,00 Kč (bez DPH)</i>
<i>Dodatek č. 1 – méněpráce celkem</i>	<i>- 38 060,00 Kč (bez DPH)</i>
<i>Dodatek č. 1 – vícepráce celkem</i>	<i>+1 463 665,79 Kč (bez DPH)</i>
<i>Dodatek č. 2 – vícepráce</i>	<i>+ 202 249,33 Kč (bez DPH)</i>
Dodatek č. 3 – méněpráce	- 330 255,00
Dodatek č. 3 – vícepráce	+ 969 436,25
 Hodnota závazku dle dodatku č. 3 k SoD	 28 956 725,40 Kč (bez DPH)
DPH 21 %	6 080 912,33 Kč
Celková cena díla	35 037 637,70 Kč (s DPH)

ČI. III

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č. 3 tvoří příloha č. 1: "*Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce* „
2. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 zůstává beze změn.

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě 19.10.2021

V Bystřici nad Pernštejnem 19.10.2021

el. podepsáno

.....

Mgr. Dana Lišková
ředitelka KPÚ pro MSK

.....

Ing. Radek Pospíšil
jednatel SPH stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20201130C** **Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce**

Objednatel:	Ceská republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Libušina 502/5 70200 Ostrava	IČO: 01312774 DIČ: CZ01312774
--------------------	--	--

Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			639 181,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			639 181,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	639 181,25 CZK
Základní DPH	21 %	134 228,06 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
---------------------	-----------------

Cena celkem s DPH	773 409,31 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
17/4	Následná pěstební péče v 1.roce	0,00	69 255,12	14 543,58	83 798,70	11
01	Následná péče - vícepráce	0,00	69 255,12	14 543,58	83 798,70	11
SO 01	Polní cesta CH2	0,00	103 922,21	21 823,66	125 745,87	16
01	Výsadby - vícepráce	0,00	160 079,67	33 616,73	193 696,40	25
02	Výsadby - méněpráce	0,00	-196 005,00	-41 161,05	-237 166,05	-31
03	Rozprostření ornice - vícepráce, méněpráce	0,00	83 287,54	17 490,38	100 777,92	13
04	Přesun ornice - vícepráce	0,00	56 560,00	11 877,60	68 437,60	9
SO 02	Polní cesta CH3	0,00	454 489,17	95 442,73	549 931,90	71
01	Výsadby - vícepráce	0,00	124 728,38	26 192,96	150 921,34	20
02	Výsadby - méněpráce	0,00	-134 250,00	-28 192,50	-162 442,50	-21
03	Rozprostření ornice - vícepráce	0,00	71 891,60	15 097,24	86 988,84	11
04	Úprava pravostraných sjezdů - vícepráce	0,00	392 119,19	82 345,03	474 464,22	61
SO 03	Polní cesta CV11	0,00	11 514,75	2 418,10	13 932,85	2
01	Výsadby - vícepráce	0,00	6 317,25	1 326,62	7 643,87	1
02	Rozprostření ornice - vícepráce	0,00	5 197,50	1 091,48	6 288,98	1
Celkem za stavbu		0,00	639 181,25	134 228,07	773 409,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			279 818,82	44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 990,56	3
5	Komunikace pozemní	HSV			196 330,32	31
8	Trubní vedení	HSV			116 384,88	18
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			3 274,50	1
997	Přesun sutě	HSV			20 212,51	3

998	Přesun hmot	HSV			3 169,66	0
Cena celkem					639 181,25	100

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	17/4	Následná pěstební péče v 1.roce
R:	01	Následná péče - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 255,12
1	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Pokosení trá	m2	46 794,00000	1,30	60 832,20
2x za rok : 2*(11147+11080+1170)				46 794,00000		
2	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	46,79400	180,00	8 422,92
2x za rok : 2*(11147+11080+1170)*0,001				46,79400		

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 01	Polní cesta CH2
R:	01	Výsadby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160 079,67
1	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 615,00000	1,23	4 446,45
		<i>plochy výsadbových řad : 3615</i>		<i>3 615,00000</i>		
2	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 147,00000	0,78	8 694,66
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 11147</i>		<i>11 147,00000</i>		
3	183403152	Obdělání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 147,00000	0,58	6 465,26
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 11147</i>		<i>11 147,00000</i>		
4	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení travníku n	m2	7 532,00000	5,00	37 660,00
		<i>plochy v meziřadí výsadbových řad : 7532</i>		<i>7 532,00000</i>		
5	184215122	Ukotvení kemene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	ks	730,00000	113,24	82 665,20
6	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	188,30000	107,00	20 148,10
		<i>2,5 kg osiva na 100 m2 : (7532/100)*2,5</i>		<i>188,30000</i>		

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 01	Polní cesta CH2
R:	02	Výsadby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-196 005,00
1	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky pře	kus	-730,00000	160,50	-117 165,00
2	184813121.1	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zv	kus	-730,00000	33,00	-24 090,00
3	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	-730,00000	75,00	-54 750,00

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 01	Polní cesta CH2
R:	03	Rozprostření ornice - vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				83 287,54
1	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozpros	m2	-3 816,00000	11,00	-41 976,00
2	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 782,00000	18,47	125 263,54

Začátek provozního součtu

sejmutí ornice tl 300 mm : 6782

6 782,00000

Konec provozního součtu

rozprostření ornice tl 300 mm : 6782

6 782,00000

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 01	Polní cesta CH2
R:	04	Přesun ornice - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				56 560,00
1	_162306111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění na vzdálenost přes 100 do 500 m	m3	560,00000	69,92	39 155,20
2	_167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zemin schopné zúrodnění	m3	560,00000	31,08	17 404,80

část sejmuté ornice z objektu SO-01 Polní cesta CH2 :

280*10*0,2

560,00000

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	01	Výsadby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				124 728,38
1	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 965,00000	1,23	6 106,95
		<i>plochy výsadbových řad : 4965</i>		<i>4 965,00000</i>		
2	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 080,00000	0,78	8 642,40
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 11080</i>		<i>11 080,00000</i>		
3	183403152	Obdělání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 080,00000	0,58	6 426,40
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 11080</i>		<i>11 080,00000</i>		
4	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení travníku n	m2	6 115,00000	5,00	30 575,00
		<i>plochy v meziřadí výsadbových řad : 6115</i>		<i>6 115,00000</i>		
5	184215122	Ukotvení kemene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	ks	500,00000	113,24	56 620,00
6	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	152,87500	107,00	16 357,63
		<i>2,5 kg osiva na 100 m2 : (6115/100)*2,5</i>		<i>152,87500</i>		

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	02	Výsadby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-134 250,00
1	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky pře	kus	-500,00000	160,50	-80 250,00
2	184813121.1	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zv	kus	-500,00000	33,00	-16 500,00
3	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	-500,00000	75,00	-37 500,00

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	03	Rozprostření ornice - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				71 891,60
1	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozpros	m2	6 535,60000	11,00	71 891,60

Začátek provozního součtu

sejmutí ornice tl 200 mm : 20066,5

20 066,50000

rozprostření ornice tl 200 mm : 13530,9

13 530,90000

Konec provozního součtu

rozprostření ornice tl 200 mm - chybějící : 20066,5-13530,9

6 535,60000

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	04	Úprava pravostraných sjezdů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 756,76
1	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	102,00000	76,00	7 752,00

34*3 :

102

102,00000

2	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	102,00000	99,56	10 155,12
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

34*3 :

102

102,00000

3	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,50000	160,36	3 608,10
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

30*0,75 :

22,5

22,50000

4	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	40,50000	215,08	8 710,74
---	----------	--------------------------------	---	----------	--------	----------

30*0,75*1,8 :

40,5

40,50000

5	182211121	Svahování násypů ručně	m2	30,00000	84,36	2 530,80
---	-----------	------------------------	----	----------	-------	----------

"čelo propustku" 6*5 :

30

30,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				19 990,56
6	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,40000	904,40	2 170,56

30*0,8*0,1 :

2,4

2,40000

7	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	9,00000	1 980,00	17 820,00
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

"opevnění propustku" 3*0,3*10 :

9

9,00000

Díl: 5		Komunikace pozemní				196 330,32
8	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	135,00000	138,00	18 630,00

45*3 :

135

135,00000

9	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	135,00000	180,00	24 300,00
---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

3*45 :

135

135,00000

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	04	Úprava pravostraných sjezdů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	309,00000	207,48	64 111,32

"protažení sjezdu k sousednímu pozemku" 3*103 :

309

309,00000

11	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	135,00000	390,00	52 650,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

3*45 :

135

135,00000

12	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	9,00000	208,50	1 876,50
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

6*0,25*2*3 :

9

9,00000

13	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	2,70000	150,00	405,00
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------

6*0,25*2*0,3*3 :

2,7

2,70000

14	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	135,00000	25,00	3 375,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

3*45 :

135

135,00000

15	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	135,00000	15,50	2 092,50
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

3*45 :

135

135,00000

16	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,00000	214,00	28 890,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

3*45 :

135

135,00000

Díl: 8		Trubní vedení	116 384,88			
17	871390330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	30,00000	145,92	4 377,60

3*10 :

30

30,00000

18	28617098	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x600mm SN16	m	30,45000	3 678,40	112 007,28
----	----------	--	---	----------	----------	------------

30*1,015 *Přepočtené koeficientem množství :

30,45

30,45000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 274,50			
19	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	29,10000	90,00	2 619,00

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 02	Polní cesta CH3
R:	04	Úprava pravostraných sjezdů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

9,7*3 :

29,1

29,10000

20	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	15,00000	43,70	655,50
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

Díl: 998	Přesun hmot	3 169,66
-----------------	--------------------	-----------------

21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	396,20700	8,00	3 169,66
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 997	Přesun sutě	20 212,51
-----------------	--------------------	------------------

22	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	435,42000	6,00	2 612,52
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

"Kobeřice" 29,028*3 :

87,084*5 'Přepočtené koeficientem množství :

435,42

435,42000

23	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,92800	372,40	10 027,99
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

"ASB" 102*0,12*2,2 :

26,928

26,93000

24	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,10000	150,00	315,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

140*15*0,001 :

2,1

2,10000

25	997241532	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	29,02800	250,00	7 257,00
----	-----------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

"ASB" 102*0,12*2,2 :

"žlaby, betony"140*15*0,001 :

Součet :

29,028

29,03000

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 03	Polní cesta CV11
R:	01	Výsadby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 317,25
1	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	660,00000	1,23	811,80
		<i>plochy výsadbových řad : 660</i>		<i>660,00000</i>		
2	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 170,00000	0,78	912,60
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 1170</i>		<i>1 170,00000</i>		
3	183403152	Obdělání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 170,00000	0,58	678,60
		<i>plochy v oplocenkách - mimo průleh : 1170</i>		<i>1 170,00000</i>		
4	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku n	m2	510,00000	5,00	2 550,00
		<i>plochy v meziřadí výsadbových řad : 510</i>		<i>510,00000</i>		
5	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	12,75000	107,00	1 364,25
		<i>2,5 kg osiva na 100 m2 : (510/100)*2,5</i>		<i>12,75000</i>		

Položkový rozpočet

S:	20201130C	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, méněpráce
O:	SO 03	Polní cesta CV11
R:	02	Rozprostření ornice - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 197,50
1	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozpros	m2	472,50000	11,00	5 197,50

Začátek provozního součtu

sejmutí ornice tl 200 mm : 1852,5

1 852,50000

rozprostření ornice tl 200 mm : 1380

1 380,00000

Konec provozního součtu

rozprostření ornice tl 200 mm - chybějící : 1852,5-1380

472,50000